ijfc*

Prefeitura j® wGuadalupe
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Ofício n° 024/2023 Guadalupe-PI, 22 de maio de 2023,

Exma. Sra.
CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA
Prefeita Municipal de Barão de Grajaú-MA

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-lo nesta oportunidade, venho solicitar de V. Exa., a
Adesão ao Sistema de Registro de Preço deste município, referente a Ata de
Registro de Preço n° 24/2023, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ESTRUTURA PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARÃO DE
GRAJAÚ-MA.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos seja
encaminhado ofício de autorização, bem como cópia da publicação do registro
de preços contendo a relação nominal das empresas vencedoras.

Certa de que contaremos com vosso apoio, antecipamos votos de
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

qv / / ___
Maria JozeneicfeTerríãndes Lima

Prefeita Municipal